BINSALA, ENTRETENIMIENTOS DE LA ALBORADA S.A.

Guayaquil, 14 de mayo de 2007

Señora

NORMA ELENA PROCEL VILLAMAR

Ciudad

De mis consideraciones:

Me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía "BINSALA, ENTRETENIMIENTOS DE LA ALBORADA S.A.", en sesión celebrada hoy, resolvió reelegirla para el cargo de Gerente por un periodo de cinco años.

En el ejercicio de su cargo, usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicialmente, de la compañía, y tendrá las atribuciones contempladas en el artículo sexto del estatuto social vigente.

"BINSALA, ENTRETENIMIENTOS DE LA ALBORADA S.A." se constituyó mediante escritura pública otorgada el 20 de octubre de 1986 ante el doctor Hugo Amir Guerrero Gallardo, entonces Notario Undécimo del cantón Guayaquil, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 5 de enero de 1987 con el número 21 del Registro Mercantil y anotada bajo el número 35 del Repertorio.

Mediante escritura pública otorgada ante el Notario Quinto del cantón Guayaquil el 3 de enero de 2007, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 9 de marzo de 2007 con el número 4.716 del Registro Mercantil, la compañía reformó y codificó su estatuto social.

Atentamente.

Fernand<u>a Romer</u>o Barst de Nébel

Presidenta

Razón: Acepto el cargo para el cual he sido designada y declaro que me he posesionado en esta fecha - Guayaquil, 14 de mayo de 2007.

Elena Procel Villamar

Gerente

Cédula #:

091068882-9

Nacionalidad: Ecuatoriana

Dirección:

Costanera 1411 e/ Segunda y Tercera, Guayaquil.

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha quince de Junio del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Gerente, de la Compañía BINSALA, ENTRETENIMIENTOS DE LA ALBORADA S.A., a favor de NORMA ELENA PROCEL VILLAMAR, a foja 66.572, Registro Mercantil número 11.979.

ORDEN: 30050



\$

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA